

RECEBAMOS DA EMPRESA ABAIXO, OS PRODUTOS CONSTATANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO:

BACKUP AUTOMAÇÃO E EQUIPAMENTOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - ME

NF-e

Nº.: 009486

SÉRIE: 001

Página 1/1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

10/06/2022

Denise Roberto



**BACKUP AUTOMAÇÃO E EQUIPAMENTOS
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - ME**

Rua Engenheiro Pegado, 1269 - Vila Carrão
São Paulo/SP - CEP: 03430-003
(11) 3386-0100 | backup@backupautomacao.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - Saída
2 - Entrada

1

Nº.: 009486
SÉRIE: 001

Página 1/1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-e

3522062119803500015755001000094861032104910

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135220744109356

NATUREZA DE OPERAÇÃO

REMESSA CONTRATO DE COMODATO OU LOCAÇÃO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

145.938.230.111

INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

21.198.035/0001-57

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME - RAZÃO SOCIAL

ORGANIZACAO FARMACEUTICA NAKANO LTDA

CNPJ / CPF

03.123.210/0006-70

DATA DE EMISSÃO

07/06/2022

ENDEREÇO

EST GUARULHOS-NAZARE 01 TERREO SUBSL

Bairro / Distrito

JARDIM CUMBICA

CEP

07181 - 200

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

GUARULHOS

FONE / FAX

(11) 2256-9200

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

796.295.981.118

HORA DE SAÍDA

FATURA

VENCIMENTO	VALOR	VENCIMENTO	VALOR	VENCIMENTO	VALOR	VENCIMENTO	VALOR	VENCIMENTO	VALOR	VENCIMENTO	VALOR
Outras Con	0,00										

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS DE ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	22.825,76	66.294,58
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTOS	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66.294,58

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
CORREIOS	0-REMETENTE(CIF)			SP	34.028.316/7237-25
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Luís Pinto	São Paulo	SP	112388853119		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	Volumes				

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
0.010.256.0001	COLETOR SK40/DT40, 2D, 3GB/32GB, ANDROID 9, WIFI, BT TECLADO NUMÉRICO	84713011	241	5.908	UN	20	3.190,00	63.800,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%

Nº Série: 38202214000741, 38202214000963, 38202214000953, 38202214000961, 38202214000959, 38202214000949, 38202214000739, 38202214000968, 38202214000970, 38202214000742, 38202214000951, 38202214000950, 38202214000957, 38202214000969, 02214000730, 38202214000960, 38202214000952, 38202214000947, 38202214000954, 38202214000958,

1.037.256.0001	BATERIA PADRÃO SK40 4500mAh	85065010	241	5.908	UN	4	293,48	1.173,92	0,00	0,00	0,00	0%	0%
----------------	-----------------------------	----------	-----	-------	----	---	--------	----------	------	------	------	----	----

Nº Série: HBT045211008568, HBT045211008575, HBT045211008561, HBT045211008527

3.013.256.0001	CARREGADOR BATERIAS 4 POS SK40	85044010	241	5.908	UN	2	660,32	1.320,64	0,00	0,00	0,00	0%	0%
----------------	--------------------------------	----------	-----	-------	----	---	--------	----------	------	------	------	----	----

Nº Série: 50001161250005, 50001161250002

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR ISSQN
51131340			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
NÃO INCIDENCIA DE ICMS, CONFORME ART 07 INCISO 09 DECRETO 45490/00 DO RICMS/SP REMESSA PARA LOCAÇÃO 162 - Nº contrato: 000479_22 - Prazo de locação: 06 meses. Endereço de Entrega: EST GUARULHOSNAZARE, 01 - TERREO SUBSL - JARDIM CUMBICA - GUARULHOS - SP - CEP: 07181-200	

País: BRASIL